PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2011

№ 19-пг

О внесении изменений в Постановление

главы города от 07.06.2011 № 9-пг

«О Совете при главе города Пыть-Яха

по противодействию коррупции

в органах местного самоуправления

муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях»

С целью упорядочения работы Совета при главе города Пыть-Яха по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования  городской округ город Пыть-Ях:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению главы города от 07.06.2011 № 9-пг «О Совете при главе города Пыть-Яха по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования  городской округ город Пыть-Ях»:

1.1. Исключить из состава Совета Косых Д.А., Ковтун В.В.
1.2. Включить в состав Совета:

- Чулакову Т.Н. начальника отдела правового обеспечения управления по правовым вопросам администрации города Пыть-Яха, секретарем Совета.

- Полищук Ю.В. начальника ОВД по городу Пыть-Яху подполковника полиции, членом Совета.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Тополову Л.П.

Глава города Пыть-Яха

И.П.Тарасова